ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar 007 ao Edital nº 006/2025 - PRAD - Câmpus
Universitário de Nova Mutum

Contratação Temporária de Estagiários

Divulgação do Recurso ao Resultado Preliminar e Divulgação do Resultado
Final
1 Da Divulgação
1.1 A Universidade do Estado de Mato Grosso, por meio da Pró-reitoria de
Administração, no uso de suas atribuições, divulga o Divulgação do Recurso ao
Resultado Preliminar e Divulgação do Resultado Final, referente ao Edital nº 006/2025
– PRAD  de Contratação Temporária de Estagiários, para o Câmpus Universitário de Nova
Mutum.

RESULTADO FINAL

Não houve candidato(a) aprovado/classificado.

Cáceres - MT, 08 de julho de 2025.

Ana Lúcia Mattiello

Presidente da Comissão Central do Seletivo